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Ændring i Vestas’ direktion  
 
Administrerende direktør i Vestas Wind Systems A/S, Svend Sigaard har meddelt 
bestyrelsen, at han ønsker at fratræde sin stilling efter generalforsamlingen den 25. april 
2005 – senest den 1. juni 2005. 
 
Bestyrelsen har udnævnt Ditlev Engel (40 år) til ny administrerende direktør i selskabet fra 
samme tidspunkt. Ditlev Engel kommer fra Hempel A/S, hvor han har været ansat i 20 år og i 
de seneste 4½ år i stillingen som administrerende direktør. 
 
”Efter 15 år som økonomiansvarlig og yderligere 3 år som administrerende direktør i Vestas 
med en fantastisk udvikling i alle årene synes det at være det rette tidspunkt at få andre 
kræfter til”, udtaler Svend Sigaard og fortsætter: ”Integrationen af Vestas og NEG 
Micon er en meget vigtig opgave, som i det væsentlige forventes at være gennemført i 
foråret 2005, og derfor er tidspunktet for direktørskifte rigtigt”. 
 
Direktionen i Vestas Wind Systems A/S består udover ovennævnte af teknologidirektør 
Mogens Filtenborg (47 år), salgsdirektør Jens Anders Jensen (47 år), produktionsdirek-
tør Knud Andersen (49 år) og økonomidirektør Henrik Nørremark (38 år). 
 
”Med valget af Ditlev Engel, der har stor international erfaring, som ny administrerende 
direktør, og en i øvrigt velkvalificeret direktion, har bestyrelsen sikret sig, at der i 
selskabets daglige ledelse fortsat er fokus på profitabel vækst,” fastslår Svend Sigaard 
og tilføjer: ”Med sammenlægningen af Vestas og NEG Micon er Vestas godt rustet til at 
fastholde sin position som verdens førende i vindkraftindustrien”. 
 
”Frem til direktørskiftet fortsætter Svend Sigaard sit arbejde som hidtil, og det er 
således for tidligt at takke ham for den kæmpe indsats, han gennem de seneste 18 år 
har gjort for Vestas”, udtaler bestyrelsesformand Bent Carlsen og tilføjer: ”Vi har i 
bestyrelsen fuld forståelse for, at Svend vil prøve nye opgaver, herunder bestyrelses-
arbejde.” 
 
Eventuelle spørgsmål kan rettes til bestyrelsesformand Bent Carlsen (tlf. 4019 8080) og 
adm. direktør Svend Sigaard (tlf. 9730 0000). 
 
Med venlig hilsen 
Vestas Wind Systems A/S 
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